2

Протокол № 2/2021
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды недвижимого имущества (объекты водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
извещение о проведении торгов № 280121/10151332/02
ст. Подгорная                                                                                     03 марта 2021 года
	ст. Подгорная, ул. Красная, 28

администрация Подгорненского
сельского поселения Отрадненского района

	Начало рассмотрения заявок:
03 марта 2021 года в 14 час.00 мин.

Окончание рассмотрения заявок:

03 марта 2021 года в 15 час.00 мин.

	Председатель  комиссии
	А.Ю. Леднев

	Заместитель председателя  комиссии
	Н.В. Токарева

	Секретарь комиссии
	М.В. Дубинина

	Члены комиссии
	Е.В. Ломако
В.А. Малахова

Повестка дня:

Окончание приема заявок на право заключения договора аренды недвижимого имущества (объекты водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Подгорненского  сельского поселения Отрадненского района
Установлено, что участниками конкурса может быть любое юридическое лицо независимо от формы собственности, организационно-правовой формы, места нахождения, а также места происхождения капитала или любое физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель, претендующее на заключение договора аренды.

Начальная цена договора составляет 50 900 руб. (пятьдесят тысяч девятьсот рублей в год без учета НДС;
Дата публикации извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - 29 января 2021 года (изв. № 280121/10151332/02).
Дата и время окончания срока приема заявок на участие в открытом конкурсе: 03 марта 2021 года до 10 час. 00 мин.
На момент окончания срока приема заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды недвижимого имущества (объекты водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Подгорненского  сельского поселения Отрадненского района поданы две заявки.
              На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе не присутствовали представители участников торгов.

Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в конкурсе

	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Решение
	Причина отказа

	1.
	1
	ИП Степанян Армен Артурович
	Допущен
	-

	2.
	2
	ООО «Попутненское водопроводное хозяйство»
	Допущен

	-

Комиссия решила:
Поступившая заявка № 1  от ИП Степанян Армена Артуровича соответствует всем требованиям. Признать ИП Степанян Армена Артуровича участником конкурса.

Поступившая заявка № 2 от ООО «Попутненское водопроводное хозяйство» соответствует всем требованиям. Признать ООО «Попутненское водопроводное хозяйство» участником конкурса.
Признать конкурс состоявшимся.

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", заключить договор аренды недвижимого имущества (объектов водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Подгорненского сельского поселения Отрадненского района с участником ООО «Попутненское водопроводное хозяйство», по цене и на условиях указанных в информационном сообщении и документации о конкурсе.
	Председатель  комиссии
	А.Ю. Леднев

	Заместитель председателя  комиссии
	Н.В. Токарева

	Секретарь комиссии
	М.В. Дубинина

	Член комиссии
Член комиссии
	Е.В. Ломако

В.А. Малахова